1

Isabel Pereira

Assunto: 04_Requerimento n.º 4 CDS cópia do PMME Plano Municipal de Mobilidade Elétrica

De: Isabel Pereira
Enviada: 4 de maio de 2018 15:50
Para: José Manuel Ribeiro (Presidente)
Cc: Abílio José Vilas Boas Ribeiro; Susana Gomes (Chefe de Gabinete); Presidência – Câmara Municipal de Valongo
Assunto: 04_Requerimento n.º 4 CDS cópia do PMME Plano Municipal de Mobilidade Elétrica

Exmo. Senhor Presidente
Câmara Municipal de Valongo
Dr. José Manuel Ribeiro

Pelo Senhor Membro, Eng.º Alexandre Teixeira, do Grupo Municipal do CDS/PP, foi solicitado na reunião da
Assembleia Municipal de 03.05.2018 uma cópia do PMME - Plano Municipal de Mobilidade Elétrica.

Com os melhores cumprimentos,

Isabel Pereira

DJRH - Apoio aos Órgãos Autárquicos
Câmara Municipal de Valongo
Av. 5 de Outubro, 160 |4440-503 Valongo
ext: 2012
telf: 224227900
isabel.pereira@cm-valongo.pt
www.cm-valongo.pt
facebook.com/municipio.valongo

 Por favor, tenha em consideração o ambiente antes de imprimir este e-mail